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GF JRG Sanipex MT Reduzierung 20-16 10bar
1158211

Beschreibung: fiir JRG Sanipex @16/20, JRG Sanipex MT Rohre
Werkstoff: PPSU, PA
Anschluss: Bérdelverschraubung

Ausschreibungstexte GF JRG Sanipex MT Reduzierung
Spezifikation

- Das JRG Sanipex MT System zeichnet sich durch seine hohe Korrosionsbesténdigkeit aus

- Das Rohrverbindungsdesign ist totraumfrei und bietet neben mehreren Sicherheitsmerkmalen eine volle Durchflusskapazitat ohne
Querschnittsverengung

- Die Gewindeverbindungen des JRG Sanipex MT sind I6sbar und wiederverwendbar

Anwendung

- Anwendungsbereich Kalt- und Warmwasser, HLK, Druckluft, Grauwasser- Installation Aufputz- und Unterputzinstallationen im gesamten
Gebéaude

Zertifikat

- DVGW
- SVGW
- KIWA
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Measurements
Inner_diameter_di

Lange (I1)

z1

Product code
Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Item no RSK
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackungshohe PL1
Verpackungslange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1
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20
58,0
31

7613263029836
351620925
07613263029836
1749112
1874086

30
65
0,035
30
St.

06414900238120
32

65

y

Plastic_Bag
0,00006656

0,35

32
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Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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